6 חודשי מאסר על תנאי למשך 3 שנים לבל
אלימות.

4. פיצוי בסך 2,000 ₪ למתלוננת .

הפיצוי ישולם ב-4 תשלומים שווים ורצופים החל מ-1.5.15 ובכל 1 לחודש שלאחריו.

5. קנס בסך 1,500 ₪ או 15 ימי מאסר תמורתו, ישולם עד 1.10.15.

הנאשם יקבל עוד היום מהמזכירות את שוברי התשלום.

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי כחוק.

ניתן היום, ה' ניסן תשע"ה, 25 מרץ 2015, במעמד הצדדים.